平成 24年 9月 ２７日

保護者の皆様

江戸川区立西一之江小学校

西一応援団本はともだち隊

2学期 読み聞かせスケジュール決定のお知らせ

 暑かった日差しも和らぎ秋の気配を感じられるようになりました。1学期中は、西一応援団本はともだち

隊の活動にご協力いただきありがとうございました。読み聞かせでは全学年全クラス、保護者の方においで

頂くことができました。（他学年でも快くお引き受け頂いた皆様には心より感謝申し上げます）今学期のス

ケジュールが決まりましたのでお知らせします。今学期は 10 月、12 月の２回となります。１２月は学校

公開日の朝学習の時間になりますので、読み聞かせ活動に興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら、ぜひ

足をお運びください。今学期より本はともだち隊のエプロンを用意しました。各教室のロッカー（給食白衣

入れ）に本はともだち隊のビニールケースがございますのでご着用ください。 本はともだち隊にご登録頂

いている方へご連絡いたします。読み聞かせ、整備ともに名簿を作成しております。来学年への継続が難し

い方、また名簿の削除をご希望の方はお手数ですが、整備は４－１大床、読み聞かせは４－３黒田までご連

絡下さい。ご連絡がない方に関してはこのまま継続とさせていただきます。よろしくお願いします。

  １年１組   １年２組  １年３組  １年４組  ２年１組  ２年２組  ２年３組  ２年４組

１０月９日（火）
中村

吉川 西原 清水
大櫛

黒田
小野

矢作

  石和田 山本 丸岡 宮本 中野

１２月１日（土）
平石 木下

丸尾

鈴木
大床 小野（２－３） 宮本 西原

倉橋

＊学校公開日 竹内

   ３年１組  ３年２組  ３年３組  ３年４組  ４年１組  ４年２組  ４年３組

１０月１２日（金）
芦田

佐久間
水溜

生田目
大床 江野 横山

  﨑山 阿部

１２月１日（土） 渡邊

﨑山 佐藤

高木

薬師寺 江野 黒田

＊学校公開日 黒江 阿部

生田目

  ５年１組  ５年２組  ５年３組    ６年１組  ６年２組  ６年３組

１０月１１日（木） 佐藤 松尾（５－２）

大森

薬師寺
岩澤 尾上

  鈴木 勝山（２－４）   江野（４－２） 黒木

１２月１日（土）
吉川

松尾（５－２）

齊藤

浅野 岩澤 加島

＊学校公開日 勝山（２－４）

                                                 敬称略

            ＊１２月１日（土）学校公開日の読み聞かせの時間が、朝学習時に変更になりました